
KOMRAD d.o.o.
za vodne djelatnosti
33520 Slatina, Brace Radi6a 2,
MB; 3 I 96798 OIB 96537 643037
Tel. 033 551 252 Fax: 033 55 I 94 I

www.kor-nrad.hr komrad@vt.t-com.hr

Nakon provedenog otvorenog postupka javne nabave objavljenog u EOJN pod brojem 202O/S 0F5-0007797, sukladno d|.290. Zakona

o javnoj nabavi (NN br. L20/16) i il. 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavite ponudi u postupcima javne nabave [NN br.65/17),
sastavlja se

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. OPCENITO

Naruditelj : KOMRAD d.o.o., B.Radiia 2, Slatina lvlB 03195798 OIB 96537643037

Predmet nabave : Usluga upravljanja projektom izgradnja i rekonstrukcija vodno-komunalne infrastrukture aglomeracije Slatina

Vrsta postupka : otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti

Evidencijski broj nabave : EVV-L/2019

Procijenjena vrijednost nabave: 3.888.000,00 kn bez PDV-a

Datum i vrijeme podetka javnog otvaranja ponuda: 31,.03.2020.9. u 1-2,00 sati

Broj poziva na nadmetanje iz Elektronidkog oglasnika javne nabave RH: 2O20/S 0F5-0007797

Broj objave u Dodatku SL-u:2020/5 040-095659

Datum slanja poziva na nadmetanje : 21,.02.2020.

Datum objave poziva na nadmetan)e: 24.02.2020.

Datum podetka pregleda i ocjene ponuda: 27.04.2020.9.

$latina



U pregled i ocjeni ponuda sudjeluje struano povjerenstvo narutitelja :

1-. Jasna Boikaj - predstavnica Komrada koji pos.ieduje vaZeii certifikat u podrudju javne nabave,

2. Kruno Fabijanac - predstavnik Komrada koji posjeduje va;eii certifikat u podrutju javne nabave,

3. Natala Dianko - predstavnica Hrvatskih voda,

4. Pavle Vufinit - predstavnik Hrvatskih voda.

2. NAZIV I SJEDISTE PONUDITEUA, prema redoslijedu zaprimanja elektroniiki dostavljenih ponuda:

1. Zajed n ica ponuditel.ja:

- IZVOR-lNG D.O.O. J.J. Strossmayera 5 31550 VALPOVO OIB 10991393848

- FUNDUS PROJEKT d.o.o. Bardevtrg 15, 10000ZAGREB OIB 20066800597



3. ANALrrtext pntrRz rnnZgruoc r oSTAVUENoG JAMsrvA zA ozBruNosr poNUDE

rRRZrruo JAMsrvo zA ozBtuNosr poN UDE

Zajednica ponuditelja: IZVOR-!NG d.o.o. i

FUNDUS PROJEKT d.o.o.

JAMSTVO ZA OZBIUNOST PONUDE dostavljeno je i

valjano u skladu s toikom 39.1. Dokumentacije o

nabavi

DA (valjana bankarska garancija)

RAZLOG ZA ODBIJANJE PONUDITEUA: DA/NE NE



4. ANALITI.KI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEI(TA I DOSTAVUENIH DOKUMENATA

oBVEzNE osNovE zA rsKUUeerulr

GOSPODARSKOG SUBJEKTA

Zajednica ponuditelja : IZVOR-I NG

d.o.o. i FUNDUS PROJEKT d.o.o.

Nekainjavanje - u skladu s ilankom 251. Zakona o javnoj

nabavi (NN br.120/16) itoikom 24.1. Dokumentacije o nabavi
DA

Pladene dospjele porezne obveze i obveze za

mirovinsko i zdravstveno osiguranje - u sktadu s

ilankom 252.Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16) i toikom
24.2. Dokumentacije o nabavi

DA

TSKUUeENJE PONUDTTEUA: DA/NE NE



osrAlr RAzLozr zA rsKUUierurr

GOSPODARSKOG SUBJEKTA

Zajednica ponuditelja: IZVOR-lNG

d.o.o. i FUNDUS PROJEKT d.o.o.

Kod gospodarskog subjekta je utvrdeno krienje
primjenjivih obveza u podruiju prava okoli5a, socijalnog i

radnog prava, ukljuiuju6i kolektivne ugovore, a osobito
obvezu isplate ugovorene pla6e, iliodredbama
medunarodnog prava okoliSa, socijalnog i radnog prava

navedenim u prilogu XI. ZJN 2016. u skladu s toikom 24.3.
Dokumentacije o nabavi

NE

Nad gospodarskim subjektom otvoren je steiajni
postupak, nesposoban je za pladanje ili prezaduien, ili je u
postupku likvidacije, njegovom imovinom upravlja

steiajni upravitelj ili sud, u je nagodbi s vjerovnicima,

obustavio je poslovne aktivnosti ilije u bilo kakvoj

istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz sliinog postupka prema

nacionalnim zakonima i propisima, u skladu toikom 24.4.

Dokumentacije o nabavi

NE

Gospodarski subjekta je kriv za teiki profesionalni
propust koji dovodi u pitanje njegov integritet u skladu s

toikom 24.5.Dokumentacije o nabavi.

Sukladno ilanku 3. Toike 24. ZJN 2016, profesionalni
propust je postupanje gospodarskog subjekta protivno
propisima iz podruija prava koje ureduje obavljanje
njegove djelatnosti, prava okoli5a, socijalnog i radnog
prava, ukljudujudi kolektivne ugovore, a osobito obvezu
isplate ugovorene plade, prava trii5nog natjecanja, prava

intelektualnog vlasni5tva te postupanje protivno pravilima
struke

NE



Gospodarski subjekt je pokazao znaiajne ili opetovane
nedostatke tijekom provedbe bitnih zahtjeva iz
prethodnog ugovora o javnoj nabavi ili prethodnog
ugovora o koncesiji tija je posljedica bila prijevremeni
raskid tog ugovora, naknada Stete ili druga slitna
sankcija, u skladu s totkom 24.5. Dokumentacije o nabavi

NE

Gospodarski subjekt je kriv za ozbiljno pogreino
prikazivanje dinjenica pri dostavljanju podataka potrebnih

za provjeru odsutnostiosnova za iskljudenje ili za

ispunjenje kriterija za odabir gospodarskog subjekta, ako
je prikrio takve informacije ili nije u stanju priloiiti
popratne dokumente u skladu s ilancima 260.-263.

Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/15) i toEkom 24.7.

Dokumentacije o nabavi

NE

TSKUUeENJE PONUDTTEUA: DA/NE NE

5. ANAL|T!err pnrrAz TSPUNJENJA TRAZENTH KRTTERTJA ZA ODABTR ( UVJETT SPOSOBNOSTT )



KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG

SUBJEKTA ( UVJETT SPOSOBNOST! )

Zajednica ponuditelja: IZVOR-ING d.o.o. i FUNDUS

PROJEKT d.o.o.

SPOSOBNOST ZA OBAVUANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI

- Upis u sudski, obrtni, strukovni ilidrugi odgovarajuii

registar u driavi njegova poslovnog nastana, u skladu s

totkom 26.1. Dokumentacije o nabavi

DA

EKONOMSKA I FINANCIJSKA SPOSOBNOST

- Godi5nji promet u posljednje tri dostupne financijske
godine, ovisno o datumu osnivanja ili podetka obavljanja
djelatnosti, zajedno jednak iliveii od 3.900.000,00 HRK,

u skladu s todkom 26.2.1,. Dokumentacije o nabavi

DA

- Gospodarski subjekt u posljednjih 180 dana nije bio u
blokadi vi5e od 15 dana. Datum do kojeg se raiuna razdoblje
od posljednjih 180 dana moZe biti bilo koji datum nakon
isteka roka za dostavu ponuda, u skladu s todkom 26.2.2.
Dokumentacije o nabavi

DA

TEHNt.KA t STRU.NA SPOSOBNOST

- Gospodarski subjekt je u godini u kojoj je zapodeo

postupak javne nabave i tijekom pet (5) godine koje

prethode tojgodini pruZio usluge iste ili slidne predmetu

nabave. Pod slidnim uslugama smatraju se usluge

upravljanja projektom na izgradnji ili rekonstrukciji

infrastruktu rnih gradevina definira n ih od red ba ma Za kona o

prostornom uredenju (NN 153/13 ,65f \7,1,1,4/1,8,39/1,9 i

DA



98/19). Gospodarski subjekt je u referentnom razdoblju

izvrSio jednu ili najviSe dvije (2) usluge dija je vrijednost

kumulativno jednaka iliveia od 1.000.000,00 kn bez PDV-a,

a sve u skladu s tockom 26.3.L. Dokumentacije o nabavi.

- Gospodarski subjekt te za potrebe izvrSenja ugovora

raspolagati najmanje sljedeiim strudnjakom:
Kljudni Strudnjak 1- Voditelj projekta, u skladu toakom
26.3.2.L. Dokumentacije o nabavi.

DA

Gospodarski subjekt ie za potrebe izvrienja ugovora

raspolagati najmanje sljedeiim strudnjakom:
Kljuini Strudnjak 2- Pomoinik voditelja projekta, u skladu

todkom 26.3.2.2. Dokumentacije o nabavi.
DA

Gospodarski subjekt ie za potrebe izvrienja ugovora

raspolagati najmanje sljedeiim strudnjakom:
Kljudni Strudnjak 3- Pravni strutnjak, u skladu todkom
26.3.2.3. Dokumentacije o nabavi.

DA

Gospodarski subjekt ie za potrebe izvrienja ugovora

raspolagati najmanje sljedeiim strudnjakom:
Kljudni Strudnjak 4- Financijski strudnjak, u skladu todkom
26.3.2.4. Dokumentacije o nabavi.

DA

Gospodarski subjekt ie za potrebe izvr5enja ugovora

raspolagati najmanje sljedeiim strudnjakom:
Kljudni Strudnjak 5- Strudnjak elektro struke, u skladu todkom
26.3.2.5. Dokumentacije o nabavi.

DA

Gospodarski subjekt ie za potrebe izvrienja ugovora

raspolagati najmanje sljededim strutnjakom:
Kljudni Strudnjak 6- Strudnjak strojarske struke, u skladu

todkom 26.3.2.6. Dokumentacije o nabavi.
DA

ODBIJANJE PONUDITEUA: DA/NE NE



6. PRIKAZ VAUANOST! PONUDE PREMA OBLIKU, SADRZAJU I CJELOVITOSTI

OBLIK SADRZAJ I CJELOVITOST PONUDE Zajednica ponuditelja: IZVOR-ING d.o.o.

i FUNDUS PROJEKT d.o.o.

- Ponuda dostavljena elektronidki DA

- Uvez ponude sukladno obrascu Elektronidkog oglasnika

javne nabave koji ukljuduje ponudbeni list i popis priloZenih

dokumenata ponude te ostale pripadajuie podatke.

DA

- Popunjen i ovjeren ESPD obrazac DA

- Popunjeni troikovnik DA

- Zivotopis za Strudnjaka 1 dije je specifidno strudno iskustvo

jedan od kriterija za odabir ponude.
DA

- Zivotopis za Struinjaka 3 dije je specifidno strudno iskustvo

jedan od kriterija za odabir ponude.
DA

- Zivotopis za Strudnjaka 5 dije je specifidno strudno iskustvo

jedan od kriterija za odabir ponude.
DA

- Zivotopis za Strudnjaka 6 dije je specificno strudno iskustvo

jedan od kriterija za odabir ponude.
DA

- Ponuda je pisana neizbrisivom tintom DA

- Broj dijelova ponude 2

ODBIJANJE PONUDITEUA: DA/NE NE



7. poDAcr o rspRAvclMA RACUNSKIH poGRESnra u poNUDt

RACUNSKA ISPRAVNOST PONUDE Zajednica ponuditelja: IZVOR-ING d.o.o.

i FUNDUS PROJEKT d.o.o.

Cijena ponude u kunama bez PDV-a 2.870.140,00

Ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om 3.587.575,00

Radunska pogre5ka: DA/NE NE

Prihvadanje ispravka radunske pogreSke u zadanom roku

Cijena ponude bez PDV-a nakon radunske kontrole 2.870.140,00

lznos PDV-a 7L7.535,OO

Ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om nakon radunske kontrole 3.587.675,00

Ocjena ratunske kontrole ponude ZADOVOUAVA

Ocjena prihvatljivosti ponude PRIHVATUIVA



8. POJASNJENJA / UpOTpUNJAVANJA pONUDA

- Naruaitelj je dana 05.06.2020. godine zajednici ponuditelja IZVOR-lNG d.o.o. i FU N DUS PROJEKT d.o.o. poslao Pozivza pojainjenjem ili

upotpunjavanjem ponudelNoziv dokumento: Dopuno ponude -\ZVORING.doc l. Zajednica ponuditel.ia IZVOR -lNG D.O.O. iFUNDUSPRO.IEKT

d.o.o. 72. i 15.06.2020.8. odSovorila je na poziv i dostavila je svu traienu doku mentaciju i dopunu ESPD-a . Naruiitelj je prihvatio nadopunu

ponude.

9. ANALIZA VAUANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP).

Kriteriji za odabir ponude injihov relativni znacaj su navedeni u tablici u nastavku:

Ukupni broj bodova dobiva se sumom bodova ostvarenih iz:
- cijene ponude (Todka 9.1- DON-a),

- Struina kvalifikacija Struinjaka 1 , 3, 5 i 6 (Todka 50.2.DON-a).

9.1. Cijena ponude

Maksimalan broj bodova koje ponuditelj moZe ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 5O bodova

Ponuditelj aija ie cijena prihvatljive ponude najniia ostvarit ie makimalan broj bodova. Bodovna vrijednosti ponuda drugih ponuditelja ae se odredivati
koristenjem sljedeae formule:

1 Cijena ponude (CP) 50

2 Strudna kvalifikacija Strudnjaka 1 20

3 Strudna kvalifikacija Strudnjaka 3 10

4 Strudna kvalifikacija Struinjaka 5 10

5 Strudna kvalifikacija Strudnjaka 6 10

Maksimalni broj bodova 100

broj bodova = (najniia cijena ponude / cijena ponude) * 50

l(lIIIrfilIll



9.2. Strutna kvalifikacija strutnjaka

Naruaitelj kao jedan od kriterija odreduje struinu kvalifikaciju Strutnjaka 1, 3, 5 i 6 angaiiranih na izvrienju ugovora. Ovim kriterijem se oclenjujc
prethodna strufna kvalifikacija struiniaka, kojice biti ukljuieni u provedbu obavljanja usiuga upravljanja projektom.

I\4aksimalan broi bodova koii ponuditelj mo:e ostvariti u okviru ovog kriterua ie 50 bodova.

Broi bodova prema kriteriju totke S0.2. DON-a odreduje se na osnovu sume bodova oswarenih iz struine kvalifikacije svakog poiedinog Struinjaka
(A) i (8) kako ie niie navedeno u tablicama te se dobiva koriStenjem sljedeae formule:

Brol bodova prema kriteruu toEke 5O.2. DON-a= (A)+(B)+(C)+(D)

struana kvalifikacira struanjaka odrealuje se sukladno tabli.ama u nastavku:

Strutnjak 1:

A) Broj Usluga upravljanja projektom gradnje iz podrudja komunalnih
vodnih gradevina dija je vrijednosti jednaka ili ve6a od 1.000.000,00
kn (bez PDV-a) na kojima je strudnjak sudjelovao kao voditelj
proiekta ili osoba odgovorna za upravljanie protektoml

(A)

1 Usluqa 5

2 Usluqe 10

3 Usluqe 15

4 Usluqe 20

20

Struinjak 3: Pravni strudnjak
10

B) Broj Usluga upravljanja projektom gradnje iz podr.udja-komunalnih
vodnih-gradevina i/ili pruZenih usluga savjetovanja Investitora u
provedbi ugovora o gradnji sklopljenom prema FIDIC ugovornom
predloSku dija ie vrijednosti jednaka ili veia od 1.000.O00,00 kn

B( ) 10

20

StruEna kvalifikacija Max.broj
bodova



(bez PDV-a) na kojem je strufnjak sudjelovao kao strudnjak za
pravno savjetovanie

1 Usluqa 5

2 Usluqe 10

Ekonomski najpovoljnij a ponuda

Ekonomski najpovoljnija ponuda je ona s najvecim ukupnim brojem bodova ostvarenim prema kriteriju za odabir ponude.

10

C) Broj Usluga upravljanja projektom gradnje iz podrufla-komunalnih
vodnih-gradevina-i/ili pruZenih usluga savjetovanja Investitora u

provedbi ugovora o gradnji dija je vrijednosti jednaka ili veia od
1.OOO.OOO,OO kn (bez PDV-a) na kojem je strudnjak sudjelovao
kao strudniak elekto struke.

(c)

1 Usluqa 5

2 Usluqe 10

10

D) Broj Usluga upravljanja projektom gradnje iz podr.udja-komunalnih
vodnih gradevina-i/ili pruZenih usluga savjetovanja Investitora u
provedbi ugovora o gradnji dija je vrijednosti jednaka ili veia od
1.OOO.OOO,OO kn (bez PDV-a) na kojem je strudnjak sudjelovao
kao strudniak stroiarske struke.

D( )

1 Usluqa 5

10

10

2 Usluqe

Ittj
bodova

Struinjak 5: Strudnjak elektro struke

Struinjak 6: Strudnjak strojarske struke
10



KRITERIJ

Zajednica ponuditelja: IZVOR-

ING d.o.o. i FUNDUS PROJEKT

d.o.o.

1. Cijena ponude bez PDV-a 50 bodova

2. Strutna kvalifikacija - struinjaka 1-Voditelj projekta 20 bodova

3. Struina kvalifikacija - struEnjaka 3- Pravni struEnjak 10 bodova

4. Strutna kvalifikacija- struinjaka 5- Struinjak elektro struke 10 bodova

5. Struina kvalifikacija- strutnjaka 6 - Strutnjak strojarske
struke

10 bodova

UKUPNO - BODOVI 100 bodova

U POSTUPKU PREGLEDA I OCJENE PONUDA NARU.ITEU JE UTVRDIO KAKO SLIJED!:

TABLICA BODOVANJA

10. RANGIRANJE PONUDA NAKON BODOVANJA PREMA KRITERIJIMA ZA ODABIR:

1. Zaiednica ponuditelia IzVORJNG D.O.O. iFUNDUS PROJEKT d.o.o. l.J.Strossmavera 5,31550 VALPOVO OIB 10991393848 100 bodova

Nakon bodovanja prema kriterijima za odabir ponuditelj koji je podnio ponudu koja u potpunosti zadovoljava sve traiene kriterijc iz

Dokumentacije o nabavi je Zaiednica ponuditelia lzvoRlNc D,O.O. i FUNDUS PROJEKT d.o,o. J.J.Strossmaye.a 5, 31550 vALPovo olB
10991393848 sa ostvarenih 100 bodova



11. PODACI I REZULTAT PROVJERE PONUDITEUA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOUNIJU PONUDU S KOJIM NARU.ITELJ

NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Zajednica ponuditelja IZVOR-ING D.O.O. i FUNDUS PROJEKT d.o.o. J.J.Strossmayera 5, 31550 VALPOVO OIB 10991393848 je u svojoj ponudi

dostavila ESPD obrasce odnosno aiuriranu izjavu gospodarskog sublekta koja sluii kao preliminarnidokaz umlesto potvrda ko.ie izdaju tijela javnc

vlasti ilitrede osobe za oba dlana zajednice ponuditelja te za podizvoditelje H5 d.o.o. i P ROVOD-|n:enyrska spolednost s.r.o.,

Naruaitelj je dana 15.06.2020. godine sukladno dlanku 263. Zakona o javnoj nabavi (NN br.L20l16) za Za.jednicu ponuditelja IZVOR-lNG d.o.o. i

FUNDUS PROJEKT d.o.o., J.J Strossmayera 5, 31550 Valpovo OIB: 10991393848 izvriio Dohvat dokaza iz registra i evidencija RH putem EOJN i to
evidencije koje se odnose na sudski registar, Kaznenu evidenciju te Poreznu evidenciju.

Za ostale aiurirane popratne dokumente Zajednici ponuditel.ja IZVOR-ING D.O.O. i FUNDUS PROJEKT d.o.o poslan je 77.06.2020. godine Zahtjcv

za dostavu aiuriranih popratnih dokumenata. Zajednica ponuditelja IZVOR-ING D.O.O. i FUNDUS PROJEKT d.o.o dana 24.06.2020. godinc

dostavila je traiene aiurirane popratne dokumente.

12. NAZIV PONUDITEUA S KOJIM SE NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Narutitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi sa Zajednicom ponuditelja IZVOR-lNG D.O.O. i FUNDUS PROJEKT d.o.o. J.J.Strossmayera 5,

31550 VATPOVO OtB 10991393848

13, PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARU.ITEUA ZA DONOsENJE ODLUKE O ODABIRU, DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE

PONUDA

Struano pov.ierenstvo predlaZe odgovornoj osobi narutitelja da donese odluku o odabiru kojom se odabire Zajednica ponuditelja IZVOR-ING

D.O.O. i FUNDUS PROJEKT d.o.o. J.J.Strossmayera 5,31550 VALPOVO OIB 10991393848, s obzirom da je njezina ponuda valjana itemeljem
kriterija za odabir ponude ekonomski najpovoljnija ponuda.

Pregled iocjena ponude zavrieni su 25.06.2020. godine.



14. IME I PREZIME TE POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OOENU PONUDA

Jasna Boikaj

Kruno Fabijanac

NataBa Dianko

Pavle Vuiini6

lvh,,,l^

OL

4\muu'



t. Poziv za pojainjenjem ili upotpunjavanjem ponude upuien zajednici ponuditelja IZVOR-ING D.O.O. i FUNDUS PROJEKT d.o.o.

J.J.Strossmayera 5,31550 VALPOVO OIB 10991393848 lNoziv dokumento: Dopuno ponude -IZVOR-ING.doc ) sastavljen 04.06.2020.9. a

poslan 05.06.2020.g.

2. Dokument pojalnjenja ili upotpunjavanja ponude ( Naziv dokumenta- Dopis - IZVOR-ING - pojainjenje ponude.pdf -Dopuna ponude u

postupku javne nabave... L)r.bro1:32/20 od 10.06.2020.9) ponuditelja IZVOR-ING d.o.o. od 1,2.06.2020.

3. Dokument pojainjenja ili upotpunjavanja ponude ( Naziv dokumenta- lzjava_VK_Slatina. pdf - lz.iava o stavljanju resursa na raspolaganje-) od

1-0.06.2020.9. za strutnjaka 3. Vlatka Kregara, dipl.iur. od 72.06.2020.9.

4. Dokument pojainjenja ili upotpunjavanja ponude ( Naziv dokumenta- Ma - Potvrda 200610.pdf -Potvrda o specifidnom strudnom iskustvu 7a

Strudnjaka 1- MIUENKO dUple ruai broj: FP-SL/20-01 od 10.06.2020.9) od 12.06.2020.9.

5. Dokument pojainjenja ili upotpunjavanja ponude (Naziv d oku m enta-ESPD.zip) od 72.06.2020.9.

6. Dokument poja5njenja ili upotpun.iavanja ponude (Naziv dokumenta- BON2.zip )za zajednicu ponuditelja IZVOR-ING d.o.o i FUNDUS

PROJEKT d.o.o. te za podugovaratelj H5 d.o.o. BON 2, a za podugovaratelja PROVOD inienyrska spoletno:;t s.r.o. Potvrda banke o

transakcliskom raiunu od 10.06.2020.g.. Dokument je dostavljen 1,2.06.2020.g.

7. Dokument pojainjenja ili upotpun.javanja ponude (Naziv dokumenta- ESPD odgovor - dopunaL FUNDUS PROJEKT.pdf) od 15.06.2020.9.

8. Dokument pojainjen.ia ili upotpunjavanja ponude (Naziv dokumenta-ESPD odgovor - dopunal lZVOR.pdf) od 15.06.2020.9,

9. Dokument po.laSnjenja ili upotpunjavanja ponude (Naziv dokumenta- ESPD odgovor - dopunal PROVOD.pdf) od 15.06.2020.g.

10. Dokument Dohvat dokaza iz registra ievidencija RH putem EOJN ito evidencije koje se odnose na sudski registar, Kaznenu evidenciiu te

Poreznu evidenciju (Naziv dokumenta: DOHVAT lZ REGISTRA FUNDUS PROJEKT.pdf)

11. Dokument Dohvat dokaza iz registra ievidenci.ja RH putem EOJN ito evidencije koje se odnose na sudski registar, Kaznenu evidenciju te

poreznu evidenciju (Naziv dokumenta: DOHVAT lZ REGISTRA IZVOR-lNG.pdf)

15. PRILOZI UZ ZAPISNIK



12. Zahtjev za dostavu aiuriranih popratnih dokumenata upuien zajednici ponuditelja ponuditelju IZVOR-ING D.O.O. i FUNDUS PROJEKT

d.o.o. J.J.Strossmayera 5, 31550 VALPOVO OIB 10991393848 (Noziv dokumenoto: Zahlleu za azuriranjem dokumenata .doc od 17.06.2020.

godine.

13. AZurirani popratni dokument (Noziv dokumenotor AZURIRANJE DOKUI\iIENTACIJE - KOMPLET.rar, dostavl.ieni od strane ponuditelja IzVOR

ING D O O. od 24.05.2020. godine.

I


